98.000,00€, ΦΠΑ 17%: 16.660,00€). 

Προϋπολογισμός Προμήθειας: 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

αα περιγραφή  ποσότ. μμ τ.μ. Σύνολο 

1 Οικίσκος διαστάσεων 2,70χ3,90χ2,50μ 7 τεμ 14.000,00€ 98.000,00 € 

Καθαρή αξία: 98.000,00 € 

Φ.Π.Α. 17,00%: 16.660,00 € 

Συνολική αξία: 114.660,00 € 

Ολογράφως: εκατόν δέκα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Τεχνική Προδιαγραφή 

Τεχνικές προδιαγραφές 
• Σκελετός : 
Διαστάσεις οικίσκου 2,70μ Χ 3,90μ (πλάτος) Χ 2,50μ (ύψος), τριών (3) θέσεων εργασίας, κέλυφος από 

ενισχυμένο οικολογικό πολυεστέρα. Ο τρόπος κατασκευής του φέροντος οργανισμού είναι σύμφωνος με τα